
UCHWAŁA NR XXVI/637/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i 
zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d w zw. z ust. 2d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,  poz. 2501)) w zw. z  art. 18 ust 2 pkt 15 
ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 4462)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr X/183/15 z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się zmianę w §1 ust. 2 pkt 2 w 
ten sposób, że wyrazy „w ilości do 200 kg” zastępuje się wyrazami „w ilości do 500 kg”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z 
dniem 1 stycznia 2017r.

Przewodniczący Rady Miasta:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1250.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1579.

Id: FC082502-9430-467B-8A6F-5E59C27C7E68. Podpisany Strona 1




